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[Finansministeren.] 
Jeg skal hermed anbefale Lovforslaget 

til  velvillig Behandling i dette høje Ting, 

Formanden: Eksemplarer af de nu 
fremsatte Forslag vil blive omdelt til Tin- 
gets Medlemmer. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Afgørelse af Fdrmandens Forslag om 
Behandlingen af Forslag til Rigsdagsbe- 
slutning i Anledning a f  en under 20. Fe- 
bruar 1934 i Teheran afsluttet Venskabs-, 
Bosættelses- og Handelstraktat mellem Dan- 
mark oq Persien med dertil hørende Slut- 
protokol. 

Formanden:  Mit Forslag gaar ud 
paa, at Sagen undergives to Behandlinger 
efter Reglerne for Lovforslags første og 
anden Behandling. Hvis ingen gør Ind- 
sigelse mod dette Forslag, vil jeg betragte 
det som vedtaget. (Ophold)., Det er ved- 
t a g e t .  

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt : Tredie Behandling a f  For- 
slag til Lov om overordentlig Indkomstskat 
til Staten for Skatteàatèt 1934-35.  

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. '4706). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Formanden: Denne Sag kan kun 
med Tingets Samtykke behandles i Dag, 
men hvis ingen gør Indsigelse, betragter 
jeg Samtykket som givet. (Ophold). Det 
er givet. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Korsgaard: I Tilslutning til mine Ud- 
talelser ved' anden Behandling skal jeg an- 
befale at stemme imod Lovførslaget. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
. . vedtoges med 62 Stemmer mod 40, 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive ' 
oversendt til 홢 Landstinget. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

. Enesté,- Behandling af Forslag Ml Lov; 
vedrørende Udvandring. 

(Lovforslaget som vedtaget af Lands- 
tinget findes i Tillæg C. Sp. 1061; Udval- 
gets Erklæring findes i Tillæg B. Sp. 1385). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Udvalgets Indstilling sattes til For- 
handling. ' 

Socialministeren (Steincke): Som det 
fremgaar af den Tinget forelagte Erklæ- 
ring, fra Udvalget, har dette ment at kunne 
tiltræde de af Landstinget foreslaaede Æn- 
dringer, der da heller ikke er af indgri- 
bende Betydning. 

Naar jeg har bedt om Ordet, er det 
kun for over for Offentligheden 홢 der- 
under Pressen 홢 at faa Lov til at betoner 
at den Forventning, som jeg ved hersker 
i vide Kredse, at Vedtagelse af en Lov om 
Udvandring skulde være ensbetydende med, 
at der derefter faktisk vilde kunne ske 
Udvandring i større Stil, ikke kan siges 
at hvile paa Realiteter. Forholdet er ,''det, 
at denne Lov i Øjeblikket i Virkeligheden 
kun tilsigter at bringe det ydre Apparat i 
Orden, saaledes at man kan blive i Stand 
til paa mere effektiv Maade end hidtil at 
udnytte de svage Muligheder for Udvan- 
dring, der nndes, endvidere, at man ønsker 
paa dette Grundlag at gøre Forsøg paa at 
undersøge, om den af det tidligere ned- 
satte Udvalg fremsatte Plan om en koloni- 
vis Udvandring til visse Stater maatte have 
Muligheder. U 

Jeg advarer altsaa imod, at Befolk- 
ningen tror, man gennem Vedtagelse af 
det foreliggende Lovforslag i og for sig 
har skabt væsentlig andre Tilstande end 
dem, der er i Forvejen, idet jeg dog haa- 
ber, at det vil lykkes før eller senere at 
udnytte denne Lov i det Formaals Tjene- 
ste, hvori den er vedtaget. 

Formanden : Der er ikke nere, der har 
bedt om Ordet. Forhandlingen er sluttet. 

Christi ani: Maa jeg bede om Ordet. 

Formanden: Det ærede Medlem har 
Ordet. 

Christian i: Det af Folketinget ved- 
tagne Forslag til Lov vedrørende Udvah^ 
dring er blevet tilbagesendt fra Landstin- 
get med en Del Ændringer, som dog alle - ' ' 
er af mindre væsentligt Omfang, og som I . 


